PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.11.2017
	с. Камень-Рыболов
	№ 1163-па

	О внесении изменений в пункт 7 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 17.10.2017 № 1045-па

	В соответствии с федеральными законами от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 7 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 17.10.2017 № 1045-па, следующие изменения:

1) в подпункте «а» слова «не более чем 30 календарных дней» заменить словами «не более чем 18 календарных дней»;
2) в подпункте «б» слова «не более чем 2 месяца» заменить словами «не более чем 18 календарных дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко